

事業活動計算書 (前年対比)

(自) 令和6年4月1日 (至) 令和7年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収益	児童福祉事業収益	195,872,787	182,020,106	13,852,681
	措置費収益	195,872,787	182,020,106	13,852,681
	経常経費寄附金収益	4,629,040	4,964,618	-335,578
	寄付金収入	0	0	0
	おもいやり支援金	4,629,040	4,964,618	-335,578
	その他の収益	2,800,196	17,919,530	-15,119,334
	その他の収益(県共済会退職金分)	1,739,392	1,359,796	379,596
	その他の収益	1,060,804	16,559,734	-15,498,930
	サービス活動収益計(1)	203,302,023	204,904,254	-1,602,231
サービス活動増減の部	費用			
	人件費	140,347,130	119,148,600	21,198,530
	職員給料	95,043,077	78,537,558	16,505,519
	職員賞与	26,054,671	23,076,924	2,977,747
	退職給付費用	2,914,560	2,535,938	378,622
	法定福利費	16,334,822	14,998,180	1,336,642
	事業費	44,988,150	43,061,010	1,927,140
	給食費	16,967,183	15,761,809	1,205,374
	保健衛生費	793,884	929,063	-135,179
	被服費	1,508,756	1,690,256	-181,500
	教養娯楽費	5,752,007	5,959,150	-207,143
	日用品費	1,632,374	1,667,510	-35,136
	本人支給金	638,515	572,891	65,624
	水道光熱費	6,668,512	6,037,644	630,868
	燃料費	3,036,514	2,557,800	478,714
	消耗器具備品費	1,016,886	884,065	132,821
	保険料	248,542	171,660	76,882
	賃借料	719,945	720,282	-337
	教育指導費	5,158,932	5,128,095	30,837
	雑費	0	18,185	-18,185
	事務費	11,898,724	17,951,009	-6,052,285
	福利厚生費	565,844	456,736	109,108
	旅費交通費	231,565	273,400	-41,835
	研修研究費	47,450	104,500	-57,050
	事務消耗品費	1,209,308	1,088,673	120,635
	印刷製本費	301,400	1,742,675	-1,441,275
	修繕費	890,240	1,445,250	-555,010
	通信運搬費	539,361	710,969	-171,608
	会議費	91,703	88,107	3,596
	広報費	0	3,768,000	-3,768,000
	業務委託費	3,354,682	3,765,878	-411,196
	手数料	199,170	197,571	1,599
	保険料	620,145	712,565	-92,420
	賃借料	147,440	224,678	-77,238
	土地・建物賃借料	1,596,325	1,580,480	15,845
	アフターケア活動費	12,111	10,426	1,685
	交際費	273,188	135,514	137,674
	雑費	1,818,792	1,645,587	173,205
	減価償却費	12,954,075	12,914,870	39,205
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-4,271,056	-4,406,502	135,446
	サービス活動費用計(2)	205,917,023	188,668,987	17,248,036
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-2,615,000	16,235,267	-18,850,267

事業活動計算書 (前年対比)

(自) 令和6年4月1日 (至) 令和7年3月31日

(単位:円)

勘定科目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	85,568	3,773	81,795
		その他のサービス活動外収益	2,524,900	2,325,000	199,900
		利用者等外給食収益	2,524,900	2,325,000	199,900
		雑収益	0	0	0
	サービス活動外収益計(4)		2,610,468	2,328,773	281,695
	費用	支払利息	0	0	0
		雑損失	0	0	0
サービス活動外費用計(5)		0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,610,468	2,328,773	281,695	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			-4,532	18,564,040	-18,568,572
特別増減の部	収益	固定資産売却益	0	0	0
		車両運搬具売却益	0	0	0
		特別収益計(8)	0	0	0
	費用	固定資産売却損・処分損	0	0	0
		車両運搬具売却損・処分損	0	0	0
		器具及び備品売却損・処分損	0	0	0
		特別費用計(9)	0	0	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額			0	0	0
法人税・住民税及び事業税			82,300	82,800	-500
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-86,832	18,481,240	-18,568,072
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		184,628,459	166,147,372	18,481,087
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		184,541,627	184,628,612	-86,985
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	措置施設繰越特定積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		153	153	0
	措置施設繰越特定積立金積立額		0	0	0
	育英金積立金積立額		153	153	0
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)			184,541,474	184,628,459	-86,985